GL

e —

Viene stipulata una convenzione per docenti, allievi , ex-allievi e collaboratori/dipendenti
presso la struttura che prevede una riduzione sul prezzo di listino come da allegato.



GRUPPO

DUETTO

INDIVIDUALE

QUOTA
ANNUALE

GL

NUMERO
LEZIONI
1 35€
10 295€
20 550€
1 45€
10 400€
20 760€
1 60€
10 550€
20 1050€
50 €

GLAMPILATES

OFFERTA
CONVENZIONE

28€
225€
440€

32€
320€
610€

48€
440€
840€

50 €

OFFERTA
LEZIONI DIS.

30 €
280€
500€

40
380
700

55
500
900

LE LEZIONI IN OFFERTA CONVENZIONE SONO SU PRENOTAZIONE ANTICIPATA A PACHHETTO

NON DISDICIBILI.

IN ALTERNATIVA OFFRIAMO ANCHE QUOTAZIONE PER LE LEZIONI SU PRONOTAZIONE
DISDICIBILI CON QUOTA ISCRIZIONE ANNUALE IN OMAGGIO.

GLPILATES S.R.L.

Via Edmondo De Amicis 43, 20123 MILANO
T. +390278623547 M. segreteric@glampilates.it



