

Viene stipulata una **convenzione** per docenti, allievi , ex-allievi e collaboratori/dipendenti presso la struttura che prevede una **riduzione** sul prezzo di listino come da allegato.



	NUMERO LEZIONI	GLAMPILATES	OFFERTA CONVENZIONE	OFFERTA LEZIONI DIS.
GRUPPO	1	35€	28€	30 €
	10	295€	225€	280€
	20	550€	440€	500€
DUETTO	1	45€	32€	40
	10	400€	320€	380
	20	760€	610€	700
INDIVIDUALE	1	60€	48€	55
	10	550€	440€	500
	20	1050€	840€	900
QUOTA ANNUALE		50 €	50 €	0

LE LEZIONI IN OFFERTA CONVENZIONE SONO SU PRENOTAZIONE ANTICIPATA A PACHHETTO NON DISDICIBILI.

IN ALTERNATIVA OFFRIAMO ANCHE QUOTAZIONE PER LE LEZIONI SU PRONOTAZIONE DISDICIBILI CON QUOTA ISCRIZIONE ANNUALE IN OMAGGIO.